Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17 имени И.Л. Козыря

пос. Шаумянского»

П Р И К А З

28 августа 2017 года № JJZL

Об ознакомлении с Положением о
проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2017/18 учебного
года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252
(зарегистрированным Министерством юстиции Российской Федерации 21
января 2014 года № 31060), письма министерства образования и
молодежной политики Ставропольского края от 23 августа 2017 года № 02-
20/7608 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников», приказом управления образования и молодёжной политики
администрации Георгиевского городского округа «Об утверждении
Положения о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2017/18 учебного года» от 24.08.2017 года № 1042

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора школы по УВР Маренко Паласиос О.В.
ознакомить с Положением о проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2017/18 учебного года педагогический коллектив и
участников всероссийской олимпиады школьников 2017/18 учебного года.

" тл оящего приказа оставляю за собой.

Г.А. Ривчак

О.В. Маренко Паласиос